

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

**Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1701247889800**

**Obiectul achiziției: Rechizite de birou pentru a.2024**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
30190000-7	Lotul-1. Ascuțitoare	buc	150	3,90	4,68	585,00	702,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-3. Adeziv birotic	buc	250	2,30	2,76	575,00	690,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-4. Bandă adezivă	buc	346	1,10	1,32	380,60	456,72	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-7. Banda adezivă din hârtie	buc	487	10,80	12,96	5 259,60	6 311,52	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-8. Caiet	buc	782	11,40	13,68	8 914,80	10 697,76	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-9. Caiet	buc	899	18,70	22,44	16 811,30	20 173,56	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-10. Calculatoare	buc	30	150,00	180,00	4 500,00	5 400,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-12. Clame mici	buc	295	2,95	3,54	870,25	1 044,30	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-13. Clame mari	buc	150	11,30	13,56	1 695,00	2 034,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-15.Clei PVA	buc	112	3,85	4,62	431,20	517,44	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-17. Clipsa	buc	228	0,45	0,54	102,60	123,12	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-18. Clipsa	buc	216	0,50	0,60	108,00	129,60	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-19. Clipsa	buc	180	1,00	1,20	180,00	216,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-20.Clipsa	buc	180	1,55	1,86	279,00	334,80	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-21. Corectore	buc	350	4,35	5,22	1 522,50	1 827,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-23. Creioane	buc	680	0,70	0,84	476,00	571,20	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-24. Decapsator	buc	50	4,35	5,22	217,50	261,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-26. Dosar suspendabil simplu cu baghetă metalică	buc	350	5,80	6,96	2 030,00	2 436,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-28.Elastice pentru bani	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-29. Foarfeca pentru birou	buc	150	10,50	12,60	1 575,00	1 890,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-30. File nr. 100	buc	990	32,50	39,00	32 175,00	38 610,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-31. File nr. 100	buc	70	15,25	18,30	1 067,50	1 281,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-34. Hortie albe, 500 file	buc	45	108,25	129,90	4 871,25	5 845,50	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-35.Hortie pentru oficiul, 250 file	buc	212	35,00	42,00	7 420,00	8 904,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-36.Hortie, xerox albe, 500 file	buc	4 680	53,25	63,90	249 210,00	299 052,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-38. Hîrtie pentru notițe albe	buc	180	24,40	29,28	4 392,00	5 270,40	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-39. Hîrtie pentru notițe color	buc	15	18,30	21,96	274,50	329,40	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-40. Mape cu 2 inele	buc	384	18,35	22,02	7 046,40	8 455,68	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-41. Mape cu 2 inele	buc	359	18,35	22,02	6 587,65	7 905,18	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-44. Mape pentru hortie din carton	buc	470	3,10	3,72	1 457,00	1 748,40	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-45. Mape din carton	buc	410	2,80	3,36	1 148,00	1 377,60	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-48. Mapă plic	buc	435	2,50	3,00	1 087,50	1 305,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-50. Marker	buc	420	2,45	2,94	1 029,00	1 234,80	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-51. Marker	buc	85	2,80	3,36	238,00	285,60	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-52. Marker	buc	125	2,45	2,94	306,25	367,50	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-53. Marker	buc	100	2,45	2,94	245,00	294,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-55. Perforator 2 gauri	buc	20	53,30	63,96	1 066,00	1 279,20	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-56. Pixuri cu bilă	buc	4 260	0,80	0,96	3 408,00	4 089,60	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-63. Rigle plastic	buc	177	1,70	2,04	300,90	361,08	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-64. Scoabe pentru capsator nr.1000	buc	186	1,65	1,98	306,90	368,28	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---

30190000-7	Lotul-66. Scoabe pentru capsator nr.1000	buc	194	2,75	3,30	533,50	640,20	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-67. Tavă pentru hârtie orizontală 3 despărțituri	buc	90	86,25	103,50	7 762,50	9 315,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
30190000-7	Lotul-68. Tavă pentru hârtie verticală 3 despărțituri	buc	90	120,00	144,00	10 800,00	12 960,00	a în decurs de 5 zile de la comanda	---/---
<b>TOTAL</b>						<b>389 546,20</b>	<b>467 455,44</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6